ДОГОВОР № ______ п
Пожертвования муниципальному образованию

«Нытвенское городское поселение Пермского края»
г. Нытва                                                                                                  «___» ____________ 2017 года

            Гражданин _____________________________________, именуемый в дальнейшем Жертвователь, и муниципальное образование «Нытвенское городское поселение Пермского края», от имени которого выступает администрация Нытвенского городского поселения, именуемое в дальнейшем Муниципальное образование, в лице главы городского поселения – главы администрации Нытвенского городского поселения Паркачёва Константина Акимовича, действующего на основании Устава, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь жертвует Муниципальному образованию денежные средства в сумме ___________ (________________________) рублей на софинансирование проекта инициативного бюджетирования «Ремонт тротуара по проспекту Ленина, центральная аллея».

2. Пожертвование осуществляется в безналичной форме путем перечисления денежных средств на расчетный счёт Муниципального образования. Реквизиты для перечисления денежных средств, прилагаются.

3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Приложение: Образец платежного поручения на перечисление денежных средств.

Подписи и реквизиты Сторон
                            ЖЕРТВОВАТЕЛЬ                                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	________________________________________
Адрес: __________________________________

_________________________________________

________________________________________

Почтовый адрес: ____________________________

_________________________________________

___________________________________________

Тел.  ___________________________________
ИНН ___________________________________

Паспорт: серия _____________№_____________

выдан___________________________________

________________________________________

________________________________________
________________________________________

_______________________ /_______________/

«___» _________________ 2017 года

	Администрация Нытвенского городского поселения
Юридический адрес: 617000 Пермский край, г. Нытва, ул. К.Либкнехта, 2а

Почтовый адрес: 617000 Пермский край, г. Нытва, ул. К.Либкнехта, 2а

Тел.  8 (34272) 3-14-90, 3-04-04

Факс 3-15-41

р/счет 40101810700000010003 в «Отделение Пермь» г. Пермь
ИНН 5916015942 / КПП 591601001

БИК 045773001

ОГРН 1055905530196

Глава городского поселения – глава администрации Нытвенского городского поселения

_______________________ /К.А. Паркачёв/

«___»________________ 2017 года

м.п.

АКТ

О приеме-передаче пожертвования
г. Нытва                                                                                                  «___» ____________ 2017 года

            Гражданин _________________________, именуемый в дальнейшем Жертвователь, и муниципальное образование «Нытвенское городское поселение Пермского края», от имени которого выступает администрация Нытвенского городского поселения, именуемое в дальнейшем Муниципальное образование, в лице главы городского поселения – главы администрации Нытвенского городского поселения Паркачёва Константина Акимовича, действующего на основании Устава, вместе именуемые Стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Жертвователь жертвует, а Муниципальное образование принимает пожертвование в сумме _______ (______________________) рублей на софинансирование проекта инициативного бюджетирования «Ремонт тротуара по проспекту Ленина, центральная аллея».

2. Пожертвование осуществлено в безналичной форме путем перечисления денежных средств на расчётный счет Муниципального образования, указанный в Образце платежного поручения на перечисление денежных средств, являющегося приложением к договору пожертвования муниципальному образованию «Нытвенское городское поселение Пермского края» № ______ п.

3. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи и реквизиты Сторон

                            ЖЕРТВОВАТЕЛЬ                                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	________________________________________
Адрес: __________________________________

_________________________________________

________________________________________

Почтовый адрес: ____________________________

_________________________________________

___________________________________________

Тел.  ___________________________________
ИНН ___________________________________

Паспорт: серия _____________№_____________

выдан___________________________________

________________________________________

________________________________________
_________________________________________
_______________________ /________________/

«___» _________________ 2017 года

	Администрация Нытвенского городского поселения

Юридический адрес: 617000 Пермский край, г. Нытва, ул. К.Либкнехта, 2а

Почтовый адрес: 617000 Пермский край, г. Нытва, ул. К.Либкнехта, 2а

Тел.  8 (34272) 3-14-90, 3-04-04

Факс 3-15-41

р/счет 40101810700000010003 в «Отделение Пермь» г. Пермь
ИНН 5916015942 / КПП 591601001

БИК 045773001

ОГРН 1055905530196

Глава городского поселения – глава администрации Нытвенского городского поселения

_______________________ /К.А. Паркачёв/

«___»________________ 2017 года

м.п.

Реквизиты для перечисления пожертвований от физ. лиц в бюджет поселения

Получатель: УФК по Пермскому краю (Администрация Нытвенского городского поселения)

ЛС 04563011490

ИНН 5916015942

КПП 591601001

Расчетный счет:40101810700000010003

Банк получателя: «Отделение Пермь» г. Пермь

БИК: 045773001

ОКАТО: 57634101

КБК: 61020705020130000180  «Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских поселений»